ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета  ________________________

                                                   (наименование поселения)
«26»04.2018                                                                                                           № 1
Председатель:

Председатель Совета: Кичигина Т.Ф.
Секретарь Совета: Жаринова О.А.
Всего членов Совета: 8
Присутствуют:  6
Отсутствуют:  2
Кворум:  5
Повестка дня:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах осуществления контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения от 20.08.2015 № 1, заключенного с ООО «Промысловик», на объекты коммунального хозяйства, в том числе объекты тепло-, водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности сельского поселения Сентябрьский
(Докладчик:   Глава муниципального образования сельское поселение Сентябрьский

 А.В. Светлаков).

Вступительное слово________________________________________________

Т.Ф. Кичигиной
СЛУШАЛИ:

1. О результатах осуществления контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения. от 20.08.2015 № 1, заключенного с ООО «Промысловик», на объекты коммунального хозяйства, в том числе объекты тепло-, водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности сельского поселения Сентябрьский
(Докладчик:   Глава муниципального образования сельское поселение Сентябрьский

 А.В. Светлаков).

      РЕШИЛИ:

1.1.  Предложения и замечания по результатам контроля об исполнении концессионного соглашения  от 20.08.2015 № 1, заключенного с ООО «Промысловик», на объекты коммунального хозяйства, в том числе объекты тепло-, водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности сельского поселения Сентябрьский отсутствуют.
Председатель Совета

Секретарь Совета

PAGE